
Warszawa, 8 października 2021 r.

DAZ 262.51.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 07 października 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 47/21/TPBN Kształtowanie 
wizerunku NCBR, jako wiodącej instytucji w zakresie wspierania nowych technologii i 
bezpośrednie dotarcie do grupy docelowej poprzez organizację konferencji dot. zakresu działania 
NCBR.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. 
zm), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 07 października 2021 r. do godz. 12:00 
złożono 2 oferty. 

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:

Numer 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Made in Warsaw Maciej Konopka
Ul. Sprawna 8A/62
03-147 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

Maksymalna cena oferty brutto: 554 484,00 zł

2.

KDK Sp. z o. o. 
ul. Mokotowska 14 
00-561 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

Maksymalna cena oferty brutto: 590 000,00 zł



ZATWIERDZAM

Marcin Bochenek

Dyrektor Działu Komunikacji i Marketingu Strategicznego

/podpisano elektronicznie/


		2021-10-08T11:54:34+0000
	Marcin Bochenek




